Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2018 № 255
г.Чудово

О внесении изменения в
Порядок вступления в
должность Главы
Чудовского муниципального
района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок вступления в должность Главы Чудовского муници-
пального района, утвержденный решением Думы Чудовского муниципального
района от 15.05.2018 № 252 «Об избрании Главы Чудовского муниципального
района, дате и порядке вступления в должность Главы Чудовского муниципаль-
ного района» изменение, дополнив его пунктом 6 следующего содержания:

«6. Главе Чудовского муниципального района вручается удостоверение.».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с

15 мая 2018 года.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова